



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VP HOLDING APS

INDUSTRIVEJ 26, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

31. MARTS - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2023

Vincent Pedersen

CVR-NR. 43 96 75 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 31. marts - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VP Holding ApS Industrivej 26 5592 Ejby
	CVR-nr.: 43 96 75 09
	Stiftet: 31. marts 2023
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 31. marts - 30. september
Direktion	Vincent Frederik Hvenegaard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Vognmand Poul Pedersen, Ejby ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder siden stiftelsen.

Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et resultat efter skat på 204 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af kapitalinteresse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 31. MARTS - 30. SEPTEMBER

	Note	2023 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I KAPITALINTERESSER.....		229.462
Eksterne omkostninger.....		-8.000
DRIFTSRESULTAT.....		221.462
Andre finansielle omkostninger.....	2	-23.898
RESULTAT FØR SKAT.....		197.564
Skat af årets resultat.....	3	7.018
ÅRETS RESULTAT.....		204.582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.462
Overført resultat.....		-24.880
I ALT.....		204.582

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		1.189.119
Finansielle anlægsaktiver	4	1.189.119
ANLÆGSAKTIVER		1.189.119
Udskudte skatteaktiver.....		7.018
Tilgodehavender.....		7.018
Likvide beholdninger.....		75.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		82.018
AKTIVER		1.271.137
PASSIVER		
Anpartskapital.....		75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		229.462
Overført resultat.....		-24.880
EGENKAPITAL		279.582
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		697.157
Langfristede gældsforpligtelser	5	697.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		286.398
Kortfristede gældsforpligtelser		294.398
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		991.555
PASSIVER		1.271.137
Eventualposter mv.	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2023.....	75.000	0	0	75.000
Forslag til resultatdisponering.....		229.462	-24.880	204.582
Egenkapital 30. september 2023.....	75.000	229.462	-24.880	279.582

NOTER

	2023 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1		
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vedlag.			
Andre finansielle omkostninger		2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.898		
	23.898		
Skat af årets resultat		3	
Regulering af udskudt skat.....	-7.018		
	-7.018		
Finansielle anlægsaktiver		4	
	Kapitalandele i kapitalinteresser		
Tilgang.....	959.657		
Kostpris 30. september 2023.....	959.657		
Årets resultat	245.293		
Værdireguleringer 30. september 2023.....	245.293		
Afskrivninger på goodwill.....	15.831		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2023.....	15.831		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	1.189.119		
Langfristede gældsforpligtelser		5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	884.657	187.500	0
	884.657	187.500	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for POUL PEDERSEN, EJBY HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
